Apellidos y Nombres de los servidores

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Ciudad en la que

AGENCIA DE
REGULACION Y

CONTROL POSTAL

No. ) Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Teléf institucional lefoni Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
Av. A N40-71y G de Vill |, Edifici .
1 |Aguay Yénez Ruth Amparito Coordinadora Zonal 9 Coordinacién Zonal 9 V- Amazonas v aspar de Villaroel, Edificlo Quito (593) 2 3 995 800 250 raguay@requlacionpostal.qob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . . . .
2 |AImeida Estrella Jorge Luis Director de Asesoria Juridica Direccién de Asesoria Juridica V- Amazonas ¥ baspar de Viflarol, Eeliicle Quito (593) 2 3 995 800 23 almeida@requlacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . . .
3 |Andrade Aimara Jadira Elizabeth Contadora General Direccién Administrativa Financiera V- Amazonas ¥ baspar de Viflaroel, Eelficio Quito (593) 2 3 995 800 202 andrade @requlacionpostal.ob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . .
4 |Andrade Checa Diana Lucfa Directora de Titulos Habilitantes Direccién de Titulos Habilitantes V- Amazonas ¥ baspar de Viflaroel, Eeliicio Quito (593) 2 3 995 800 180 dandrade@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G de Vill |, Edifici . .
5 |Arrieta Balcazar Cristian Andrés Director Administrativo Financiero Direccién Administrativa Financiera v nf\azu.rras y Gaspar de Villaroel, Editicio Quito (593) 2 3995 800 201 aarrieta@requlacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
. . B . Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . . .
6 |Astudillo Palomo Vinicio German Abogado 3 Direccion de Asesoria Juridica v ",wm,rjas Y baspar de Viflaroe micio Quito (593) 2 3 995 800 164 vastudillo@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
. Cdla letel Mz A-28 lote 1 Edificio ARCOTEL Coordinaci6 . . .
7 |Barrera Lopez Joffre Jonnathan Coordinador Zonal 8 Coordinacién Zonal 8 2 etel Mz ote o/ £ Foordinacion Guayaquil (593) 2 3995 800 402 barrera@regulacionpostal.gob.ec
Zonal 5, junto al Colegio de Ingenieros Civiles del Guayas.
i i i | Cdla letel Mz A-28 lote 1 Edificio ARCOTEL Coordinacid .
8 |Berrezueta Alvarez Lucy Maria ASISténte zonal de.“.cenc'as' Controly Coordinacién Zonal 8 ale E_ i ° e_ micio A - oordinacion Guayaquil (593) 2 3 995 800 401 |berrezueta@requlacionpostal.gob.ec
Sanciones del Servicio Postal Zonal 5, junto al Colegio de Ingenieros Civiles del Guayas.
Av. A N40-71y Gaspar de Villaroel, Edificio . .
9 [Cabezas Luna Mario Paul Director de Regulacién Direccién de Regulacion v ",‘“",”,as 0-71y Gasp Quito (593) 2 3 995 800 241 mcabezas@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
. . Al - . . - . Av. Al N40-71y G de Vill |, Edifici . .
10 |Cérate Chavez Angélica Herminia Secretaria Ejecutiva 1 Direccién Administrativa Financiera v m,az(J,r,‘aS Y baspar de Viflaroe o Quito (593) 2 3995 800 183 acarate@requlacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71 Vill |, Edifici .
11 |Carrillo Viteri Carlos José Asesor 5 Direccion Ejecutiva v ",‘“",’Tas 0-71y Gaspar de Villaroel, Edificio Quito (593) 2 3995 800 244 ccarrillo@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
. . . . . . Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . .
12 |Chala Padilla Richard Marcelo Conductor Administrativo Direccién Administrativa Financiera V- Amazonas ¥ Saspar de Villaroel, kditicio Quito (593) 2 3 995 800 211 rchala@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. Amazonas N40-71 y Gaspar de Villaroel, Edificio . ;
13 |Coronel Palacios Bernardo Patricio Analista de Sistemas 2 Direccién de Planificacion y Gestion Estratégica N v 0asp: Quito (593) 2 3 995 800 206 coronel@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . . .
14 |Garzon Toro Jenyfer Inés Inspector Postal Direccién de Control y Evaluacién V- Amazonas ¥ Saspar de Villaroel, kditicio Quito (593) 2 3 995 800 220 arzon@requlacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
. . . . Av. Amazonas N40-71 y Gaspar de Villaroel, Edificio . . .
15 |Goémez Benavides Javier Fernando Director Ejecutivo Direccién Ejecutiva o v asp Quito (593) 2 3 995 800 1 omez@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Calle Luis Cordero 16-50 y Av. Hé de Verdell . .
16 |Gordillo Zhafiay Fausto Fernando Asistente Zonal Coordinacién Zonal 6 ate ms_ or em_ o ¥ Av. Heroes de Verdeloma, Cuenca (593) 2 3 995 800 601 fgordillo@regulacionpostal.gob.ec
planta baja del Edificio de ARCOTEL
. . . - L e ” .. |Av. Amazonas N40-71 y Gaspar de Villaroel, Edificio " . .
17 |Granda Villegas Jessica Esthefania Directora de Planificacién y Gestion Estratégica |Direccion de Planificacion y Gestion Estratégica V- Amaz ) v oap ! et Quito (593) 2 3 995 800 153 granda@requlacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . . .
18 |Guachamin Remache Luis Patricio Conductor Administrativo Direccién Administrativa Financiera v n:\azor)as y Gaspar de Villaroel, Editicio Quito (593) 2 3 995 800 201 |lguachamin@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
. . Av. Amazonas N40-71 y Gaspar de Villaroel, Edificio . .
19 |Guerrero Velastegui Walter German Conserje Externo Direccién Administrativa Financiera v " : . v basp ! e Quito (593) 2 3 995 800 201 wguerrero@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . .
20 |Hernandez Fray Paulina Isabel Tesorera General Direccién Administrativa Financiera v n:\azor)as y Gaspar de Villaroel, Editicio Quito (593) 2 3 995 800 203 hernandez@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. Amazonas N40-71 y Gaspar de Villaroel, Edificio . .
21 [Lagla Abata Angela Eugenia Especialista Financiera Direccion Administrativa Financiera v 3 v P ! et Quito (593) 2 3995 800 204 alagla@requlacionpostal.gob.ec

Coordinacion Zonal 2 - ARCOTEL
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Calle Luis Cord 16-50y Av. Hé de Verdel , . :
22 |Loja Zumba Dora Patricia Coordinadora Zonal 6 Coordinacién Zonal 6 216 Luls moreero 558 ¥ Av. ieroes de Yerdeloma Cuenca (593) 2 3 995 800 600 loja@regulacionpostal.gob.ec
planta baja del Edificio de ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . :
23 [Lozada Torres Pedro Luis Conductor Administrativo Direccion Administrativa Financiera . Anazonas Yoo e Yiaroel, Balliclo Quito (593) 2 3995 800 201 lozada@requlacionpostal.qob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
5 . . " - " e . - Av. A N40-71y G de Vill |, Edifici . .
24 [Méndez Chauca Lucia Noemi Analista de Titulos Habilitantes Direccién de Titulos Habilitantes V- Amazonas ¥ Gaspar de Villaroel, Edilicio Quito (593) 2 3 995 800 222 Imendez@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . .
25 |Mora Torres Diana Marcela Analista de Talento Humano 2 Direccion Administrativa Financiera . Anazonas Yoo e Yiaroel, Ballicl Quito (593) 2 3995 800 182 dmora@requlacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G de Vill |, Edifici . .
26 |Morejon Espinosa Zulay del Rocio Asesora 3 Direccién Ejecutiva " nf‘aw_?as v Gaspar de Villaroel, Edilicio Quito (593) 2 3 995 800 161 zmorejon@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . .
27 [Moya Lapo Manuel Alejandro Asistente de Comunicacién Social Unidad de Comunicacién Social V- Amazonas ¥ Saspar de Villaroel, tditicio Quito (593) 2 3995 800 140 amoya@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G de Vill |, Edifici .
28 |Nieto Benavides Maria Soledad Secretaria Ejecutiva 1 Direccién Administrativa Financiera V- Amazonas ¥ Gaspar de Villaroel, Edilicio Quito (593) 2 3 995 800 100 snieto@regulacionpostal.qob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G de Vill |, Edifici . ¢
29 |Paredes Paredes Edison David Asistente de Titulos Habilitantes Direccién de Titulos Habilitantes V- Amazonas v aspar de Villaroel, Edificio Quito (593) 2 3 995 800 224 eparedes@requlacion.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G de Vill |, Edifici . .
30 [Racines Tobar Claudio Petronio Guardalmacén Direccién Administrativa Financiera v nf\azu.rras y Gaspar de Villaroel, Edificio Quito (593) 2 3995 800 209 cracines@requlacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . . .
31 |Ramirez Franco Eliana Carolina Directora de Control y Evaluacién Direccion de Control y Evaluacion v ",wm,rjas Y baspar de iflaroe micio Quito (593) 2 3 995 800 152 cramirez@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G de Vill |, Edifici .
32 |Robles Villane Adriana Rocio Analista de Gestién de Informacion Postal Direccion de Gestion de Informacion Postal - Amazonas y Gaspar e Vilaroel, Bdifidlo Quito (593) 23 995 800 246 arobles@requlacionpostal.qob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . .
33 |Sandoval Ramos Diego Andrés Experto Administrativo Direccién Administrativa Financiera v nvwazovrjas Y Saspar de Villaroel, tdificio Quito (593) 2 3 995 800 208 dsandoval@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G de Vill |, Edifici . .
34 [Vaca Vaca Leddy Fernando Conductor Administrativo Direccion Administrativa Financiera v r\r\azgr}as ¥ Gaspar de Villaroe o Quito (593) 2 3995 800 201 Ivaca@requlacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . : .
35 |Valencia Romero Diana Valeria Abogadol Direccién de Asesoria Juridica v mvam,r,'as Y Baspar de Villaroel, tdificio Quito (593) 2 3995 800 163 walencia@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
la letel Mz A-28 | 1 Edificio ARCOTEL inacié .
36 |Vera Chiriguaya Winston Washigton Conductor Administrativo Coordinacién Zonal 8 cdia ere. 2 A28 ute. dificio . 0 ) .Coordmacnon Guayaquil (593) 2 3 995 800 401 wvera@requlacionpostal.gob.ec
Zonal 5, junto al Colegio de Ingenieros Civiles del Guayas.
Av. A N40-71 Vill |, Edifici . .
37 |Villafuerte Rodriguez Carlos Alberto Técnico de Archivo Direccién Administrativa Financiera V- Amazonas 0-71y Gaspar de Villaroel, Edificio Quito (593) 2 3995 800 205 cvillafuerte@requlacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71 Vill |, Edifici . . .
38 |Wilchez Ramén Byron Alfredo Director de Gestion de Informacién Postal | Direccién de Gestion de Informacién Postal V- Amazonas N40-71y Gaspar de Villaroel, Edificio Quito (593) 2 3 995 800 249 bwilchez@requlacionpostal.qob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. Amazonas N40-71 y Gaspar de Villaroel, Edificio . ;
39 |Yeber Coronel Letty Andrea Subdirectora de Gestién Técnica Subdireccién de Gestion Técnica e v oasp Quito (593) 23995 800 171 lyeber@requlacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL
Av. A N40-71y G. de Vill |, Edifici . .
40 |Yépez Guamanquishpe Valeria Nathali Secretaria Ejecutiva 2 Direccién Administrativa Financiera V- Amazonas ¥ Saspar de Villaroel, kditicio Quito (593) 2 3 995 800 110 epez@regulacionpostal.gob.ec
Coordinacién Zonal 2 - ARCOTEL

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

No aplica, ya que la informacion del Directorio Institucional se encuentra expuesta en la presente matriz y puede ser visualizada al momento de publicarse

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

31/07/2019

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

MGS. ANDRES ARRIETA B.

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

aarrieta@regulacionpostal.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 399-5800 Extensién 201
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